

**خبر**

**اعزام پر و پیمان تکواندو به چین**

تیم ملی تکواندو با کاروانی پر و پیمان ساعت ۲۱ امشب راهی چین می‌شود. فدراسیون تکواندو بعد از عدم صدور ویزا از سمت انگلیسی‌ها برای حضور در آخرین مرحله گزندپری و پریدن شانس دو سهمیه، حالا تصمیم گرفته است ۲۰ تکواندوکار را امشب برای حضور در دومین مرحله گزنداسلم عازم چین کند. مرحله اول این مسابقات فروردین ماه سال جاری برگزار شد که بر اساس اعلام فدراسیون جهانی نقرات برتر در مجموعه ۲ مرحله به صورت مستقیم و تحت عنوان نفر ششم رنکیگ المپیک به صورت مستقیم جواز حضور در بازی‌های المپیک را کسب خواهند کرد. حالا این میدان آخرین فرصت تکواندوکاران است تا شانس خود را برای گرفتن سهمیه قبل از شروع مسابقات انتخابی قاره‌ای امتحان کنند. متین رضایی، ابوالفضل یعقوبی، مهران برخوردار، میرهاشم حسینی، ابوالفضل عباسی، آرین سلیمی، مهدی عابدینی، علی احمدی، سروش احمدی، امیرمحمد بخشی، امیررضا غلامی، امیرمحمد اشراقی، امیررضا صادقیان، سجاد مردانی، ابوالفضل زندی، عرفان بزرگی، علیرضا نادعلیان، محمدصادق دهقانی، علیرضا حسین پور و بارید جباری نمایندگان ایران هستند که ۲۲ و ۲۳ آذر در بخش مقدماتی و ۲۵ و ۲۶ آذر در بخش اصلی به روی شیاپ چانگ خواهند رفت.

**فرزانی یک گام تا فینال تور جهانی تنیس**

ماندگار فرزانی، نماینده کشورمان به مرحله نیمه‌نهایی تور جهانی تنیس راه پیدا کرد. در ادامه تور جهانی سطح ۳ جوانان در هند، ماندگار فرزانی در راند چهارم جدول اصلی با تنیسوری از هند مسابقه داد و با نتیجه ۲-۱ از سد حریف خود عبور کرد تا با این پیروزی به جمع ۴ تنیسور برتر راه پیدا کند. به این ترتیب او امروز برای رسیدن به فینال به مصاف دیگر تنیسور میزبان می‌رود.

**عزیزی در کمیته برابری جنسیتی فدراسیون جهانی**

طبق مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی تنیس، داود عزیزی به عنوان عضو کمیته برابری جنسیتی این فدراسیون منصوب شد. با اعلام رسمی فدراسیون جهانی تنیس (ITF) در کمیته برابری جنسیتی، ۱۳ عضو حضور دارند که داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس ایران به همراه نمایندگان از کشورهای آمریکا، دانمارک، فنلاند، نیوزیلند، تونس، ترکیه، ارمنستان، چین، کوبا، اندونزی و پاراگوئه اعضای این کمیته را تشکیل می‌دهند. ریاست این کمیته بر عهده سلما گیزانی رئیس فدراسیون تنیس تونس می‌باشد.

**خیز طباطبایی برای جایزه ۱۵ هزار پوندی لندن**

محمدمبین طباطبایی، ملی‌پوش شطرنج ایران در مسابقات لندن به پیروزی رسید و به رده سوم این مسابقات صعود کرد. او در دور ششم این رقابت‌ها مقابل ماتئوش بارتل لهستانی دارای ریتینگ ۲۶۵۹ به پیروزی رسید. شطرنج‌باز کشورمان به دو شکست، سه پیروزی و یک تساوی رسیده و حدود ۱ واحد ریتینگ زنده خود را از دست داده است. طباطبایی اکنون ۳/۵ امتیاز دارد. نفر اول این مسابقات می‌تواند ۱۵ هزار پوند را به جیب بزند.



**محسن کاوه:**

من و دبیر در کار درستکار دخالت نمی‌کردیم

محسن کاوه درباره شایعاتی مبنی بر اینکه او و دبیر در کار درستکار دخالت داشتند، گفت: نه. ما باید قبول کنیم سرمربی تیم ملی زیر نظر رئیس فدراسیون است. من به عنوان مدیر فنی مشورت‌هایی را می‌دادم اما او تصمیم نهایی را می‌گرفت. دبیر هم به همین شکل بود، او وقتی نظرات فنی می‌داد خارج از بحث ریاست فدراسیون و به عنوان کسی که قهرمان جهان و المپیک است، بود. اینکه اصرار شود حرف دبیر حتماً اجرا شود، اصلاً اینطور نبود.



**جواد فروغی**

نایب قهرمانی در تیانچه قهرمانی کشور

در پایان مرحله مقدماتی سی و دومین دوره مسابقات قهرمانی تیانچه مردان، محمدرسول عفتی، امیر جوهری خو، حسین ظفر جعفرزاده، جواد فروغی، علی میرزایی، وحید گلخندان، رضا قراقوزلو و سجاد پورحسینی راهی فینال شدند. در پایان مرحله تیانچه امیر جوهری خو در جایگاه نخست ایستاد، جواد فروغی نایب قهرمان شد و محمدرسول عفتی در جایگاه سوم قرار گرفت.



**رضا یزدانی:**

جامعه کشتی با کاوه همکاری کند

ملی‌پوش اسبق کشتی ایران گفت: در سه سال گذشته باید برای المپیک برنامه‌ریزی می‌کردیم که اکنون ۹۰ درصد برنامه تکمیل می‌شود. کسی می‌تواند به درستی به سوالات پاسخ دهد که رأس کار باشد و از اردوها خبر داشته باشد. من از مسائل داخلی اردوها خبر ندارم. به محسن کاوه تبریک می‌گویم و از جامعه کشتی می‌خواهم با او همکاری کند تا کشتی در المپیک بهترین نتیجه ممکن را بگیرد.



**آغاز دوومیدانی داخل سالن آسیا از ۲۸ بهمن**

**تناقض، کلیدواژه یک میزبانی پر حرف و حدیث**

**گزارش**

مهری رنجبر  
روزنامه‌نگار

۷۲ روز مانده به شروع رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی داخل سالن آسیا، تازه کارها شروع شده؛ درست از هفته پیش. مهدی مبینی سرپرست فعلی فدراسیون دوومیدانی دیروز از مجموعه آفتاب انقلاب بازدید کرد. او در این بازدید تازه متوجه شد چقدر کار دارد تا سالن را برای قهرمانی داخل سالن آسیا آماده کند. از نور سالن گرفته تا زیرساخت‌ها، از ترمیم پیست تاراتان تا میزبانی آبرومند از ورزشکاران خارجی. کاری که شاید باید چند ماه قبل‌تر شروع می‌شد تا دوماه‌ونیم مانده به شروع رقابت‌ها استرس به عوامل فدراسیون وارد نشود. اینجاست که تازه مشخص می‌شود این مدت کاری برای تجهیز سالن آفتاب انجام نشده است. درحالی که افشین داوری سرپرستی قبلی فدراسیون مدعی بود تقریباً همه کارها را انجام داده و حتی هماهنگی لازم برای خرید یا بازسازی تجهیزات و قرارداد با هتل اسکان تیم‌ها بسته شده: «ما در حال بازسازی تجهیزات مدنظر برای برگزاری رقابت‌ها هستیم. تجهیزاتی مثل تابلوهای سالن، فالس استارت، فتوقینیش و تشک‌های پرش، ما دو دوربین داشتیم که به روز شدند، فالس استارت‌های وایرلسی دو، سه قطعه نیاز دارند که برسد، از آنها استفاده می‌کنیم، وگرنه مجبوریم از فالس استارت‌های سیمی استفاده کنیم. البته برای خرید فالس استارت جدید هم اقدام کرده‌ایم که اگر نرسد از دوربین‌های قبلی بازسازی شده استفاده می‌کنیم. البته می‌خواستیم دستگاه نو بخریم که ۲۵۰ هزار دلار بود و دوربین فتوقینیش هم ۶۵ هزار دلار. حتی دوتشک سفارش داده‌ایم که امیدوارم برسد، اما اگر نرسد هم تشک‌های قدیمی بازسازی شده را به سالن می‌بریم.»

ولی این روزها، درست بعد از جابه‌جایی او با مهدی مبینی، حرف‌های دیگری شنیده می‌شود. حرف از اینکه هیچ کاری انجام نشده. نه خبری از تفاهمنامه او با وزارت ورزش برای برگزاری رقابت‌ها بوده، نه بازسازی زیرساخت‌های مجموعه آفتاب انقلاب. حتی تاریخ برگزاری رقابت‌ها هم قطعی نشده. با اینکه همان موقع حرف از تغییر تاریخ و موکول رقابت‌ها به ۴ اسفندماه به ۱۸ بهمن بود، افشین داوری سرپرست قبلی فدراسیون گفته بود: «ما

درخواست برگزاری مسابقات را در اسفندماه داشتیم اما نشد. چون اول حرف از برگزاری بازی‌های آسیایی داخل سالن تایلند شد و بعد هم قهرمانی جهان دوومیدانی بود. به همین خاطر مسابقه‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا یک ماه زودتر یعنی ۱۸ تا ۲۰ بهمن ماه برگزار می‌شود. برنامه‌ها یک دفعه خیلی بهم ریخت، اما ما در حال تدارک هستیم تا رقابت‌ها بدون کم و کاست برگزار شود.» اما حالا فدراسیون تاریخ ۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه را اعلام کرده است. مهدی مبینی درباره تغییر تاریخ مسابقات می‌گوید: «ما بعد از جمع‌بندی با وزیر ورزش و امضای تفاهمنامه برای برگزاری این رقابت‌ها، با کنفدراسیون دوومیدانی آسیا مذاکره کردیم و ۱۰ روز رقابت‌ها را عقب انداختیم تا آماده میزبانی شویم.» نکته جالب‌تر اینکه داوری گفته بود دعوتنامه را به کشورهای آسیایی هم داده: «ما دعوتنامه را به همه کشورهای آسیایی داده‌ایم. درواقع کنفدراسیون آسیا به همه کشورهای آسیایی عضو اعلام می‌کند تا برای این رقابت‌ها اعلام آمادگی کنند. هر کشور هم تنها ۶ سهمیه دارد.»

اما مهدی مبینی دیروز درباره دعوت تیم‌ها این‌طور توضیح می‌دهد: «زاین و چند کشور دیگر درخواست کرده بودند تا تاریخ برگزاری مسابقات را اعلام کنیم تا بتوانند بلیت پروازشان را بگیرند. حالا که تاریخ ۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه قطعی شده، در سایت اعلام می‌کنیم تا آنها با خیال راحت بلیت بگیرند. پیش‌بینی ما برای حضور بالای ۲۰ تیم در این رقابت‌هاست.» سرپرست سابق فدراسیون دوومیدانی، بعد از اینکه شنیده بود سال‌های قبل خارجی‌ها از اسکان در هتل شرق تهران خیلی شاک می‌بودند، برنامه اسکان تیم‌ها در هتل استقلال را داشت تا میزبانی آبرومندانه باشد. حتی گفته بود هتل استقلال را برای تیم‌ها رزرو کرده، اما مبینی برنامه دیگری دارد: «هتل استقلال کدام است؟ من هتل آبرومندی برای تیم‌های خارجی می‌گیرم اما استقلال نیست. چرا که فاصله استقلال تا مجموعه آفتاب خیلی زیاد است و ترافیک خیابان‌ها هم زیاد. از طرف دیگر محل اسکان ایرانی‌ها با خارجی‌ها هم فرق دارد.» سرپرست قبلی و فعلی فدراسیون دوومیدانی شاید تنها درباره هزینه سنگین میزبانی رقابت‌های داخل سالن با هم تفاهم داشتند. هرچند مهدی مبینی پیش‌بینی هزینه ۱۷ تا ۲۰ میلیاردی را دارد اما افشین داوری دو برابر چنین بودجه‌ای را می‌خواست.

بعد از جابه‌جایی افشین داوری با مهدی مبینی، حرف‌های دیگری شنیده می‌شود. حرف از اینکه هیچ کاری انجام نشده. نه خبری از تفاهمنامه داوری با وزارت ورزش برای برگزاری رقابت‌ها بوده، نه بازسازی زیرساخت‌های مجموعه آفتاب حتی انقلاب. حتی تاریخ برگزاری رقابت‌ها هم قطعی نشده

**مهدی تقوی و صادق گودرزی در تیم فنی کشتی آزاد**

**کادر ۲۴ عیار**

**گزارش**

محسن وظیفه  
خبرنگار

تیم ملی به سراغ عیسی حاجی‌اف روس برود؛ تصمیمی که واکنش‌های مثبتی را در پی نداشت و در نتیجه این طرح هم با شکست روبه‌رو شد. نتایج ضعیف اخیر تیم ملی کشتی آزاد در یک سال اخیر باعث شد تا علیرضا دبیر تصمیم به تغییر در ترکیب کادرفنی تیم ملی بگیرد. اولین تغییر در رأس کادرفنی بود که پژمان درستکار کنار رفت اما به طور حتم در بین دستیاران او هم تغییرات زیادی صورت می‌گیرد. حضور محسن کاوه در رأس کادرفنی از سوی بسیاری از قهرمانان کشتی قابل قبول بوده و برخلاف دوره‌ای که پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بود و بسیاری از این قهرمانان حاضر به حضور در کادرفنی تیم ملی و همکاری با سرمربی وقت نبودند، حالا برای حضور در کادرفنی تیم ملی و کمک به محسن کاوه علاقه‌مند هستند.

اولین نفراتی که به جمع کادرفنی تیم ملی اضافه می‌شوند؛ صادق گودرزی و مهدی تقوی هستند؛ دو چهره شاخص که ۶ مدال جهانی دارند. صادق گودرزی یک نقره المپیک، دو نقره و یک برنز جهان را در کارنامه دارد. مهدی تقوی هم دو طلای جهان را در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱ به دست آورده و یک نقره المپیک را در کارنامه دارد. این دو نفر حضورشان در کادرفنی تیم ملی قطعی است. دو چهره شاخص کشتی ایران حد فاصل ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ که با افتخارآفرینی خود مدال‌های مهم زیادی را کسب کردند. تجربه صادق گودرزی به کار یونس امامی می‌آید و مهدی تقوی هم می‌تواند با حضورش به رحمان عموزاد کمک زیادی کند. از بین کادر قبلی هم به طور حتم نیمی از نفرات کنار می‌روند. مانند احسان امینی قطعی است و شاید آقاجانی هم در ترکیب کادرفنی باقی بماند اما بقیه به طور حتم از تیم ملی بزرگسالان جدا می‌شوند.

برای حضور در کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد حسن رحیمی هم شانس زیادی دارد ولی هنوز موضوعی درباره او قطعی نشده اما آنچه که مشخص است کادر تیم ملی برخلاف دو سه سال گذشته با حضور قهرمانان سابق کشتی آزاد تکمیل می‌شود.

